
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 10,721,324,375TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,697,851,554Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 1,000,715,232AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 11,418,460,696TOTAL:

 11,608,942,250TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 1,423,408,832 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 1,613,890,385AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 11,418,460,696TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. ISIDRO JORDÁN MOYRÓN

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 556,045,798
 28,513,103

 2,050,830
 71,168,617

 8,812,380,464
 1,594,581,550

 544,201,887

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 860,756,096

 127,257,831

 264,751,297

 1,319,995,106

 32,602,745

 514,474,666

 197,308,125

 6,968,200,446

 435,978,062

 657,778,349

 10,406,962,014

 544,201,887


